Technische Daten Hochenergiezünder HEI500
Technische Daten Hochenergiezünder HEI500
Fig. 1  Hochenergiezünder HEI500
Fig. 2 Maße Gehäuse Hochenergiezünder HEI500
Technische Daten Hochenergiezünder HEI500
HINWEIS
Die Grenzen der technischen Daten müssen unbedingt eingehalten werden.
Technische Daten Hochenergiezünder HEI500

Druckschrift-Nr. DLT7127-24-DE-002
Bestellangaben
Elektrischer Hochenergiezünder HEI500, Zündleistung 18 Joule, Zündfrequenz 2 J/Funkenfrequenz.
Zum Zünden von Gas-Hauptbrennern
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Hochenergiezünder HEI500 646R8500
A10 "EINSATZBEREICH" Auswahl
SICHERER BEREICH (keine explosive Atmosphäre) SAF-L
A20 "LÄNGE ZÜNDKABEL" Auswahl
1 m 01M
ZUSÄTZLICHE KABELLÄNGE JE 1 m (bis 50 m Gesamtlänge möglich) M
A25 "Zündkabeltyp" Auswahl
HOCHSPANNUNGSKABEL MIT ARMIERUNG ARM
A30 "ANSCHLUSSART" Auswahl
STANDARD STD
A40 "VERSORGUNGSSPANNUNG" Auswahl
120 VAC, 50/60 HZ 120VAC
230 VAC, 50/60 HZ 230VAC
A50 "LÄNGE ANSCHLUSSKABLE" Auswahl
OHNE 0
1 m 01M
ZUSÄTZLICHE KABELLÄNGE JE 1 m (bis 50 m Gesamtlänge möglich) M
A60 "AUFBAU" Auswahl
AUF MONTAGEPLATTE MP
IM WANDAUFBAUGEHÄUSE IP65 WG
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
Printed in Germany | Copyright  2024